[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	25.06.2020

	№
	 95

	г. Киров

О согласительной комиссии по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории
Кировской области
В соответствии с пунктами 26 и 28 Правил разработки, утверждения
и корректировки инвестиционных программ в области обращения
с твердыми коммунальными отходами, а также осуществления контроля
за их реализацией, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2016 № 424 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и корректировки инвестиционных
и производственных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых
и фактических значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов,
а также осуществления контроля за реализацией инвестиционных
и производственных программ»:
1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области (далее – согласительная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить регламент работы согласительной комиссии
по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области согласно приложению № 2.
3. Ответственность за организационно-техническую работу согласительной комиссии возложить на министерство охраны окружающей среды Кировской области.
4. Контроль за выполнением Указа возложить на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
	Грудцына Анастасия Андреевна
27-27-37 (доб. 3735)
	                                 Номер проекта
                                              150/2020

[image: image1.png]